平成 29 年 12 月 22 日

各 位

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成29年12月31日をもちまして、当社社外監査役の柴床暢浩氏が辞任することとなりました

ので、お知らせいたします。なお、柴床暢浩氏の辞任に伴い、同日をもちまして補欠監査役の

朝倉祐介氏が社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役

(1) 氏  名  柴床 暢浩

(2) 辞任理由  一身上の都合によるものであります。

(3) 辞 任 日  平成29年12月31日

２．就任監査役

(1) 氏  名  朝倉 祐介

(2) 就 任 日  平成29年12月31日

なお、朝倉祐介氏は、平成29年３月28日開催の当社第８期定時株主総会において補欠監査役

に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

３．就任監査役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴、地位等

所 有 す る

当 社 株 式 の 数

朝 倉 祐 介

（昭和57年8月19日）

平成20年12月 ビンガム・マカッチェン・ムラ

セ外国法事務弁護士事務所 坂

井・三村・相澤法律事務所(外国

法共同事業)入所

平成23年９月 三羽総合法律事務所パートナー

(現任)

平成28年３月 当社補欠社外監査役(現任)

（重要な兼職の状況）

三羽総合法律事務所パートナー

０株

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 中  健 一

（ TEL. 03-5781-3100）